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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2022/2023 - Afati i Prillit

Studenti

Adelina Fatmir Jashari
Agnesa Musaja Bardiqi
Antigona Ismail Deliu
Auresa Hagqif Zymberi
Elza Bashkim Nazifi
Ermira Xhafer Aliu
Fatlume Fatmir Sopi
Halide Vesel Imeri
Jehona Gjin Gjergjaj
Lea Milot Berisha
Rionesa Lulzim Uka
Valentina Nuredin Aliu
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Mexhit Shagqiri

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Komunikimi masiv dhe e drejta

Regjistri ID
210401100729
210401100007
210401100232
210401100259
200401100064
210401100594
210401100638
210401100015
210401100190
210401100395
210401100379
160401100098

Provimi mbahet mé date: 29.04.2023
11:00, Amfiteatri i Madh
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